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Rangliste 300m Freigewehr - Elite Einzel

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Freimüller Ernst Winterthur 64 94 92 99 100 88 93 566

2 Lüthi Rene Winterthur 66 96 95 98 98 76 87 550

3 Hollenstein Vreni Winterthur 58 89 94 96 98 86 85 548

kniend liegend stehend



Rangliste 

300m Freigewehr - Elite Gruppe

Gruppenrang MSV Name Vorname Jahrgang Total Total Gruppe

1 Winterthur Freimüller Ernst 64 94 92 99 100 88 93 566 1664

Lüthi Rene 66 96 95 98 98 76 87 550

Hollenstein Vreni 58 89 94 96 98 86 85 548

liegend stehendkniend



Rangliste 

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Maurer Georg BSV 1965 100 99 98 94 97 96 584

2 Ochsner Kurt Winterthur 1970 98 97 99 92 95 97 578

3 Bass Otto BSV 1977 100 98 98 94 95 93 578

4 Ochsner Marcel Winterthur 1966 95 98 99 95 93 96 576

5 von Känel Heinz Winterthur 1960 98 98 96 94 93 96 575

6 Gantenbein Paul Winterthur 1944 96 98 94 96 97 91 572

7 Nay Christoph Winterthur 1972 98 97 99 94 93 90 571

8 Flury Marcus BSV 1970 99 97 94 90 92 92 564

9 Gertsch Fritze Winterthur 1964 96 92 97 93 94 89 561

10 Pitsch Silvio BSV 1972 95 98 95 94 89 89 560

11 Nay Martina Winterthur 1974 94 89 93 86 94 89 545

12 Ochsner Roman Winterthur 1995 92 95 96 78 83 89 533

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Monsch Meinrad BSV 1961 100 98 100 98 100 98 594

2 Felix Christian BSV 1964 100 99 97 97 97 99 589

3 Lütscher Andreas BSV 1967 97 96 98 97 96 98 582

300m Standardgewehr - Einzel 2 Stellung

Standardgewehr liegendRangliste

liegend

liegend kniend



Rangliste 

Gruppenrang Name Vorname MSV Jahrgang Total Total Gruppe

1 Ochsner Kurt Winterthur 1970 98 97 99 92 95 97 578 2301

Ochsner Marcel Winterthur 1966 95 98 99 95 93 96 576

von Känel Heinz Winterthur 1960 98 98 96 94 93 96 575

Gantenbein Paul Winterthur 1944 96 98 94 96 97 91 572

2 Maurer Georg BSV 1965 100 99 98 94 97 96 584 2286

Bass Otto BSV 1977 100 98 98 94 95 93 578

Flury Marcus BSV 1970 99 97 94 90 92 92 564

Pitsch Silvio BSV 1972 95 98 95 94 89 89 560

3 Nay Christoph Winterthur 1972 98 97 99 94 93 90 571 2210

Gertsch Fritze Winterthur 1964 96 92 97 93 94 89 561

Nay Martina Winterthur 1974 94 89 93 86 94 89 545

Ochsner Roman Winterthur 1995 92 95 96 78 83 89 533

liegend kniend

300m Standardgewehr - Einzel 2 Stellung



Rangliste 

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Rüegg Gian Carlo BSV 1960 89 92 94 90 90 86 541

2 Studer Robert BSV 1959 93 98 93 86 91 80 541

3 Hartmann Mirjam BSV 1989 94 95 94 83 80 92 538

4 Morell Otto BSV 1949 93 90 96 90 88 79 536

5 Stiffler Andrea BSV 1959 94 93 91 85 88 84 535

6 Feusi Marcel Winterthur 1972 98 96 87 80 91 83 535

7 Widmaier Walter BSV 1944 92 93 88 85 87 85 530

8 Wunderli Ernst BSV 1957 95 94 94 82 91 73 529

9 Capeder Remo BSV 1992 90 89 90 88 81 86 524

10 Baumgartner Bruno Winterthur R 92 94 94 85 78 78 521

11 Ade Werner Winterthur 1950 93 90 94 83 78 76 514

12 Rupp Sepp BSV 1960 79 94 88 81 83 86 511

13 Reinhard Peter Winterthur 1964 89 94 86 89 76 77 511

14 Lötscher Hanspeter BSV 1968 97 92 91 69 79 80 508

15 Capeder Corsin BSV 1990 91 97 89 73 74 77 501

16 Frischknecht Carl BSV 1958 94 84 92 81 73 76 500

17 Schweizer Reto Winterthur 1956 87 85 89 78 73 71 483

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Conrad Ueli BSV 1986 93 96 92 97 87 94 559

300m Ordonnanzgewehre - Einzel 2 Stellung

Rangliste Ordonnazgewehre liegend

liegend

liegend kniend



Rangliste 

Gruppenrang Name Vorname MSV Jahrgang Total Total Gruppe

1 Rüegg Gian Carlo BSV 1960 89 92 94 90 90 86 541 2156

Studer Robert BSV 1959 93 98 93 86 91 80 541

Hartmann Mirjam BSV 1989 94 95 94 83 80 92 538

Morell Otto BSV 1949 93 90 96 90 88 79 536

2 Widmaier Walter BSV 1944 92 93 88 85 87 85 530 2094

Wunderli Ernst BSV 1957 95 94 94 82 91 73 529

Capeder Remo BSV 1992 90 89 90 88 81 86 524

Rupp Sepp BSV 1960 79 94 88 81 83 86 511

3 Stiffler Andrea BSV 1959 94 93 91 85 88 84 535 2044

Lötscher Hanspeter BSV 1968 97 92 91 69 79 80 508

Frischknecht Carl BSV 1958 94 84 92 81 73 76 500

Capeder Corsin BSV 1990 91 97 89 73 74 77 501

4 Feusi Marcel Winterthur 1972 98 96 87 80 91 83 535 2043

Ade Werner Winterthur 1950 93 90 94 83 78 76 514

Reinhard Peter Winterthur 1964 89 94 86 89 76 77 511

Schweizer Reto Winterthur 1956 87 85 89 78 73 71 483

liegend kniend

300m Ordonnanzgewehre - Einzel 2 Stellung


